广东省科学技术协会事业发展中心(广东科学馆)

中国工程科技发展战略广东研究院关于采购 2018-2020 年度配套经费项目绩效评价 服务的通告

各有关单位:

为进一步提高中国工程科技发展战略广东研究院配套经费项目管理水平、项目绩效,广东省科学技术协会事业发展中心(广东科学馆)向社会公开询价招标"2018-2020年度中国工程科技发展战略广东研究院配套经费项目绩效评价服务"。

一、基本情况

- (一)项目名称: 2018-2020年度中国工程科技发展战略广东研究院配套经费项目绩效评价服务。
- (二)项目内容:对 2018-2020年度中国工程科技发展战略 广东研究院咨询研究项目的预算管理、项目管理、资金管理、 风险控制等各环节进行评价,对标优秀案例,发现不足并分析 成因,对绩效评价中发现的问题,提出对策建议和优化路径, 最终形成关于项目社会经济效益、预算绩效管理水平的总体结论。
 - (三)服务时间: 2022年4月至2022年10月。
 - (四)项目经费:不超过人民币15万元。

二、申报条件

- (一)申报单位应具有独立法人资格,能独立承担民事责任;
- (二)申报单位具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度,

具有履行合同所必需的设备和专业技术能力,在经营活动中没有重大违法记录;

- (三)申报单位未列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为名单;
 - (四)本项目不接受联合体参与询价。

三、投标截止日期

请应标单位于2022年4月8日下午17:00前将公司简介、项目报价、营业执照复印件、法人身份证复印件、没有重大违法记录的声明等相关材料盖章后密封寄(送)至中国工程科技发展战略广东研究院办公室。



(联系人: 朱琳琳, 电话: 020-28328319, 地址: 广州市越 秀区连新路 171 号广东科学馆 221 室)